



Sieraków, dnia 2 października 2011 r.

**Pan**

**Peter Urgien**

**I. Vorsitzender**

**Schönberger Freundeskreis Sieraków e. V.**

**Schönberg**

*Szanowny Panie Urgien,*

W imieniu własnym, Małżonka oraz Dyrygenta serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość 25. rocznicy istnienia polsko – niemieckich kontaktów między miastem Sieraków, a miastem Schönberg. Pragniemy szczerze pogratulować tak dostojnego Jubileuszu współpracy na różnych płaszczyznach między Kołem kierowanym przez Pana, a Kołem Przyjaciół Schönberga w Sierakowie.

Cieszymy się, że muzycy z Młodzieżowej Orkiestry Dętej Huty Szkła „Warta” z Sierakowa i Schönberger Spielmanszug v. 1976 e.V. – zbudowały dobry fundament pod przyjaźń mieszkańców Sierakowa i Schönberga. Wzajemne relacje rozbudowywane i umacniane w minionych latach zaowocowały rozszerzeniem współpracy na inne podmioty w środowiskach, w których żyjemy. Cieszy nas również fakt, że zawarte przyjaźnie między mieszkańcami przetrwały tyle lat i są nadal utrzymywane, a wręcz rozwijane.

Dziękujemy Panu oraz Panu Zygfriedowi Faustowi, dziękujemy Władzom Miasta Schönberg za wspaniałą organizację naszych pobytów w Schönbergu, za okazywaną życzliwość i serdeczność. Również na Pana ręce składamy dzisiaj podziękowania dla Rodzin wówczas goszczących naszych muzyków i dziewczęta z grupy choreograficznej, za zawsze ciepłą i przyjazną atmosferę w Ich domach oraz podczas fantastycznych, wspólnych spotkań. Cieszymy się, że dzięki działaniom na niwie kultury – przyczyniamy się wspólnie do budowania pokojowej i przyjacielskiej przyszłości w Europie.

Jeszcze raz serdecznie gratulując pięknego Jubileuszu, życzymy Zarządowi oraz Członkom Koła Schönberger Freundeskreis Sieraków e. V. wielu sukcesów i satysfakcji z działalności społecznej na rzecz mieszkańców Schönberga, jak również wielu udanych projektów zaprzyjaźnionych Kół Sieraków – Schönberg. Życzymy także zdrowia i wszelkiej pomyślności Panu i Pańskiej Rodzinie, Przedstawicielom Urzędu Gminy Schönberg oraz wszystkim Mieszkańcom Schönberga.

*Z pozdrowieniem,*

Dorota Pawłowska

*Dorota Pawłowska*

Prezes Zarządu